学校開放施設利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日
 　　　　　　　学校　運営委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　豊川市
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の、所在地、名称、代表者名
下記のとおり開放施設を利用したいので許可してください。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	利用日時　　　□　裏面のとおり

	　　　　　　年　　月　　日　　午　　　　時から　午　　　　時まで

	行事名
	入場又は参加予定人数

	人

	□　裏面のとおり

	利用内容

	利用責任者の住所、氏名及び電話

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

	登録団体名

	利用する学校並びに施設及び使用料

	利用する学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小学校・中学校

	□運動場

	□体育館

	※　　　　　円

	□武道場

	※　　　　　円

	□卓球場
	※　　　　　円

	□弓道場

	※　　　　　円

	□その他の施設

	※　　　　　円

	使用料合計

	· 　　　　　　　　　　　　　円

	許可条件

注　１　該当する□をチェックしてください。

　　２　※印欄は、記入しないでください。
	月分　開放施設利用日時及び人数

	利用日
	利　用　時　間
	利用人数

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	　　　日
	　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	備考

午前

午後

午前

午後